

令和5年田吾作会ゴルフ収支報告書

収 入		支 出		記 事
項 目	金 額	項 目	金 額	
繰越額	3,488			
参加費	172,000	賞金	112,000	
罰金	3,400	ミーティング費	46,400	
ミーティング追徴金	200	HP掲載料	2,000	
		NPフラッグ	878	
		次期繰越金	17,810	
	179,088		179,088	

現金出納簿

日付	項目	収入	支出	残	摘要
3月1日	繰越	3,488		3,488	
3月22日	参加費	20,000		23,488	
3月22日	賞金		11,000	12,488	
3月22日	ミーティング		5,500	6,988	
3月22日	HP掲載料		2,000	4,988	
4月17日	参加費	22,000		26,988	
4月17日	賞金		12,000	14,988	
4月17日	ミーティング		5,700	9,288	
4月17日	罰金	700		9,988	
5月17日	参加費	16,000		25,988	
5月17日	賞金		12,000	13,988	
5月17日	ミーティング		4,400	9,588	
7月25日	参加費	18,000		27,588	
7月25日	賞金		12,000	15,588	
7月25日	ミーティング		4,950	10,638	
8月15日	ニアピンフラッグ		440	10,198	
8月28日	参加費	12,000		22,198	
8月28日	賞金		9,000	13,198	
8月28日	ミーティング		3,200	9,998	
8月28日	罰金	500		10,498	
8月28日	ミーティング追加金	200		10,698	
9月26日	参加費	22,000		32,698	
9月26日	賞金		14,000	18,698	
9月26日	ミーティング		6,050	12,648	
10月30日	参加費	22,000		34,648	
10月30日	賞金		14,000	20,648	
10月30日	ミーティング		5,600	15,048	
10月30日	罰金	400		15,448	
11月28日	参加費	24,000		39,448	
11月28日	賞金		14,000	25,448	
11月28日	ミーティング		6,600	18,848	
11月28日	罰金	1,800		20,648	
12月7日	ニアピンフラッグ		438	20,210	
12月12日	参加費	16,000		36,210	
12月12日	賞金		14,000	22,210	
12月12日	ミーティング		4,400	17,810	